



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/47448
6 K!2

Sayı: 32657917-610-157892
Konu: Soru Önergesi(7/47448)

27/10/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim İŞİK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/47448 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99'uncu maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Doç. Dr. Ayşenur İSLAM
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı

Güvenli Elektronik İmzalı
Aşılı ile Aynıdır

30.10.2014.

Mürsel YILMAZ
Bilgisayar İşletmeni

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim İŞİK'a Ait 7/47448 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili bazı kurum ve kuruluşlarında taşeron şirketlerde çalışan çok sayıda işçinin iş akitlerinin feshedilerek mağdur edildikleri iddialarıyla ilgili olarak”. ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: 2011-2014 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarında çalışan toplam işçi sayıları ile bunlar içindeki taşeron işçisi sayılarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

CEVAP 1: Bakanlığımızda 2011-2014 yılları itibariyle çalıştırılan hizmet alımı personeli bilgileri aşağıdadır:

2011 mali yılında merkez teşkilatında toplam 191 personel,
2012 mali yılında merkez ve taşra teşkilatında toplam 18.979 personel,
2013 mali yılında merkez ve taşra teşkilatında toplam 22.304 personel,
2014 mali yılında merkez ve taşra teşkilatında toplam 24.043 personel taşeron işçi olarak çalışmaktadır.

SORU 2: Anılan dönemde taşeron şirketlerde çalıştırılan işçi sayılarının giderek arttığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu artışın sebepleri nelerdir?

CEVAP 2: Bakanlık Merkez ve taşra teşkilatlarında yıllara göre iş yükü dikkate alınarak işçi sayısında artış olmuştur.

SORU 3: Anılan kurum ve kuruluşlarda taşeron şirketlerde çalıştırılan işçilerin neredeyse tamamının AKP il ve ilçe yönetimleri tarafından belirlenen isimlerden oluşması nedeniyle şirketlerin sürekli siyasi baskı ve tehdit altında bulundukları, işçiler adına yatırılan maaşların önemli bir bölümünün kesilip şirket ve AKP teşkilatları arasında paylaşılarak işçilerin mağdur edildiği iddiaları doğru mudur?

CEVAP 3: Yüklenici firma çalıştırdığı işçilerin aylık maaşlarını 4857 sayılı İş Kanununun 32. Maddesi hükümlerine göre ödemektedir.

SORU 4: 2011-2014 döneminde anılan kurum ve kuruluşlarda işten çıkartılan toplam ve taşeron işçi sayılarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

CEVAP 4: Bakanlığımızda özel hizmet alımı yoluyla çalıştırılan personeller taşeron şirketler tarafından istihdam edilmektedir.

SORU 5: Anılan dönemde İş Kanununun 25.maddesi hükümleri gerekçe gösterilerek iş akitleri feshedilen taşeron işçisi sayıları nasıl değişmiştir?

CEVAP 5: Bakanlığımızda özel hizmet alımı yoluyla çalıştırılan personeller taşeron şirketler tarafından istihdam edilmektedir.

SORU 6: Anılan madde hükümleri gerekçe gösterilerek iş akitleri sona erdirilen işçilerin çoğunun iş akitlerinin, şirketler tarafından son birkaç aylık maaşlarının ve kıdem tazminatlarının ödenmemesi için kendilerinden habersiz ve haksız olarak sona erdirildiği iddiaları doğru mudur?

CEVAP 6: Sözleşme hükümleri çerçevesinde yapılan yasal işlemler dışında yapılan herhangi bir işlem bulunmamaktadır.

SORU 7: Bu konuda şimdiye kadar Bakanlığınıza ulaşan şikayetler nasıl değerlendirilmiş ve sorumlular hakkında ne gibi işlemler yapılmıştır?

CEVAP 7: Bakanlığımıza ulaşan şikayetler dikkate alınarak ilgili hizmet alımı personeli çalıştıran taşeron şirketlere şikayetler iletilmiştir.

SORU 8: 2011-2014 döneminde anılan kurum ve kuruluşlarda haksız yere işten çıkartıldıkları, maaş ve kıdem tazminatlarını alamadıkları vb. nedenlerle işçiler tarafından Bakanlığınız ya da taşeron şirketler aleyhine açılmış ne kadar dava dosyası bulunmaktadır? Bunların ne kadarı işçilerin lehine sonuçlanmıştır?

CEVAP 8: Sözleşme hükümlerine göre hareket edilmekte olup yasal mevzuatın dışında işlem yapılmamaktadır. Bu konudaki davalarda yasal çerçevede takip edilmektedir.

SORU 9: Anılan kurum ve kuruluşlarda taşeron şirketlerde çalıştırılan işçilerin sorunlarının çözümü ve yaşadıkları mağduriyetlerin giderilmesine yönelik olarak Bakanlığınızca ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

CEVAP 9: Konuyla ilgili yasal mevzuata göre gerekli önlemler alınmaktadır.

SORU 10: Bakanlığımızın anılan konulara ilişkin görüşü ve 2014 yılı programları nasıldır?

CEVAP 10: Bakanlığımız tarafından sözleşme ve mevzuat hükümlerine göre gerekli işlemler yapılmakta olup 2014 yılında da hazırlanan programa göre hareket edilmektedir.